

MMF 72024/2024/3,

**Od:**  
**Odesláno:** sobota 13. dubna 2024 16:29  
**Komu:** podatelna@frydekmostek.cz  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148  
738 22 Frýdek-Místek

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následující informace:

1. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Frýdkem-Místkem v prosinci 2020, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).
2. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Frýdkem-Místkem v celém kalendářním roce 2020.
3. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Frýdkem-Místkem v prosinci 2021, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).
4. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Frýdkem-Místkem v celém kalendářním roce 2021.
5. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Frýdkem-Místkem v prosinci 2022, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).
6. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Frýdkem-Místkem v celém kalendářním roce 2022.
7. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Frýdkem-Místkem v prosinci 2023, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).
8. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Frýdkem-Místkem v celém kalendářním roce 2023.

Postačí strukturovaný dokument s výší prosincových základních platů a všech odměn za daný rok za konkrétní MŠ či ZŠ (bez uvedení názvu dané ZŠ či MŠ) tak, aby vždy plat a odměnu bylo možné přiřadit k téže MŠ či ZŠ.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Účelem vyžádání informací je přispět k diskusi o věcech veřejného zájmu, v tomto případě o školství, konkrétně ředitelích škol a ředitelských konkurech. Tomuto tématu se dlouhodobě věnuji.

Takto získaná data můžete najít pod odkazem:

[https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Oh\\_WOYW6iB\\_oABLZqfh\\_yj0MijNdfpldMMGEXBu7Px0/edit?usp=sharing](https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Oh_WOYW6iB_oABLZqfh_yj0MijNdfpldMMGEXBu7Px0/edit?usp=sharing) Zde vidíte i strukturou zveřejněných dat.

Samozřejmě předpokládám, že informace budou poskytnuty v anonymizované podobě. Prosím o zaslání na uvedenou e-mailovou adresu.

Za poskytnutí informací předem děkuji.



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 79462/2024

Spisová značka:

Vyřizuje: Linda JEMELKOVÁ, DiS.

Telefon:

E-mail:

Datum: 23.04.2024

Vážený pane,

obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o sdělení informací, v jaké výši byly měsíční platy ředitelů/ředitelky MŠ a ZŠ zřizovaných statutárním městem Frýdek-Místek v prosinci 2020 až prosinci 2023 a také výši všech odměn ředitelů a ředitelky MŠ a ZŠ zřizovaných statutárním městem Frýdek-Místek v celém kalendářním roce 2020, 2021, 2022 a 2023.

Uvádíme požadované informace:

Ředitel/ ředitelka	Pl. třída/pl. stupeň	Celkem plat v prosinci 2020	1. odměna 2020	2. odměna 2020	Celkem odměna 2020
1	11/4	46 560	25 000	45 000	70 000
2	13/5	60 500	0	47 000	47 000
3	13/6	61 840	30 000	40 000	70 000
4	11/5	47 720	20 000	30 000	50 000
5	13/6	62 040	0	35 000	35 000
6	13/7	70 300	30 000	42 000	72 000
7	11/5	44 420	15 000	30 000	45 000
8	13/7	73 200	30 000	45 000	75 000
9	13/5	58 400	25 000	35 000	60 000
10	13/7	66 900	20 000	20 000	40 000
11	11/4	46 860	35 000	43 000	78 000
12	13/5	64 300	20 000	25 000	45 000
13	13/7	69 200	30 000	40 000	70 000
14	11/5	43 120	12 000	20 000	32 000
15	13/6	67 040	15 000	35 000	50 000
16	13/7	59 700	20 000	30 000	50 000
17	11/5	45 920	35 000	37 000	72 000
18	13/5	63 300	40 000	40 000	80 000

Ředitel/ ředitelka	Pl. třída/pl. stupeň	Celkem plat v prosinci 2021	1. odměna 2021	2. odměna 2021	Celkem odměna 2021
1	11/4	51 160	33 000	35 000	68 000
2	13/5	68 580	42 000	45 000	87 000
3	13/6	64 650	39 000	40 000	79 000
4	11/5	52 470	29 000	30 000	59 000
5	13/6	68 450	35 000	36 000	71 000
6	13/7	74 050	43 000	40 000	83 000
7	11/5	50 070	31 000	28 000	59 000
8	13/7	78 950	43 000	43 000	86 000
9	13/5	61 080	38 000	32 000	70 000
10	13/7	69 350	18 000	25 000	43 000
11	11/5	52 970	37 000	40 000	77 000
12	13/5	69 380	39 000	45 000	84 000
13	13/7	72 150	37 000	40 000	77 000
14	11/5	47 170	25 000	33 000	58 000
15	13/6	69 950	28 000	28 000	56 000
16	13/7	63 050	35 000	40 000	75 000
17	11/5	51 070	35 000	35 000	70 000
18	13/5	67 080	42 000	40 000	82 000

Ředitel/ ředitelka	Pl. třída/pl. stupeň	Celkem plat v prosinci 2022	1. odměna 2022	2. odměna 2022	Celkem odměna 2022
1	11/5	53 480	45 000	44 000	89 000
2	13/6	71 040	53 000	50 000	103 000
3	13/7	66 860	50 000	48 000	98 000
4	11/5	53 380	25 000	45 000	70 000
5	13/6	69 740	40 000	25 000	65 000
6	13/7	75 360	52 000	50 000	102 000
7	11/5	50 980	40 000	42 000	82 000
8	13/7	80 260	60 000	58 000	118 000
9	13/5	62 100	45 000	45 000	90 000
10	13/4	67 320		30 000	30 000
11	11/5	53 880	44 000	45 000	89 000
12	13/5	68 300	48 000	45 000	93 000
13	13/7	73 460	55 000	50 000	105 000
14	11/6	51 970	38 000	40 000	78 000
15	13/7	72 360	48 000	45 000	93 000
16	13/7	66 160	25 000	40 000	65 000
17	11/5	51 980	43 000	40 000	83 000
18	13/5	68 300	55 000	45 000	100 000
19	11/3	47 800	35 000	35 000	70 000

Ředitel/ ředitelka	Pl. třída/pl. stupeň	Celkem plat v prosinci 2023	1. odměna 2023	2. odměna 2023	Celkem odměna 2023
1	11/5	<b>54 480</b>	43 000	45 000	<b>88 000</b>
2	13/6	<b>72 240</b>	57 000	60 000	<b>117 000</b>
3	13/7	<b>67 560</b>	54 000	55 000	<b>109 000</b>
4	11/6	<b>56 570</b>	37 000	37 000	<b>74 000</b>
5	13/7	<b>72 060</b>	35 000	48 000	<b>83 000</b>
6	13/7	<b>76 060</b>	53 000	48 000	<b>101 000</b>
7	11/5	<b>52 180</b>	45 000	37 000	<b>82 000</b>
8	13/7	<b>81 460</b>	60 000	60 000	<b>120 000</b>
9	13/5	<b>62 600</b>	44 000	50 000	<b>94 000</b>
10	13/4	<b>67 320</b>	45 000	50 000	<b>95 000</b>
11	11/5	<b>55 080</b>	45 000	44 000	<b>89 000</b>
12	13/5	<b>68 800</b>	30 000	54 000	<b>84 000</b>
13	13/7	<b>74 160</b>	50 000	56 000	<b>106 000</b>
14	11/6	<b>53 970</b>	45 000	45 000	<b>90 000</b>
15	13/7	<b>72 860</b>	50 000	45 000	<b>95 000</b>
16	13/7	<b>67 160</b>	47 000	48 000	<b>95 000</b>
17	11/6	<b>55 170</b>	27 000	42 000	<b>69 000</b>
18	13/5	<b>69 100</b>	50 000	50 000	<b>100 000</b>
19	11/4	<b>50 040</b>	35 000	40 000	<b>75 000</b>

S pozdravem

Ing. Jiří Adámek  
vedoucí Odboru ŠKMaT